لذا قبل از اعمار و ساخت منازل و قبل از این که پایه، ستون و سقف آن و یا چیزی دیگری که بر وجود آن دلالت کند جائز نمی‌باشد، برعکس، همان نهی بیع معدوم بالای ساختمان‌ها مصداق دارد و به همین دلیل عقد بیع بر آن شرعاً جائز نمی‌باشد. این نظری است که من آن را ترجیح می‌دهم، الله سبحانه و تعالی عالم‌تر و در کارش با حکمت‌تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

4 ربیع الثانی ۱۴۴۱ هـ.ق

۲ دسامبر ۲۰۱۹ م

مترجم مصطفی اسلام